様式第4号（第7条関係）

　　年　　月　　日

矢祭町長　様

事業者（団体においては代表者）
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

矢祭町森林環境譲与税基金事業計画変更(中止・廃止)承認申請書

　下記により、森林環境譲与税基金事業の事業計画を変更（中止・廃止）したいので、矢祭町森林環境譲与税基金事業実施要綱第7条の規定により承認されたく申請します。

記

　1　助成金の交付決定年月日

　2　変更（中止・廃止）の理由

　3　変更事業計画の内容

　(「変更事業計画」の項は様式第1号の別紙1-1、1-2に準ずる形式とし、変更前と変更後の内容が対比できるように変更前を上段に(　)書すること。)